АДМИНИСТРАЦИЯ БРЕЖНЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 03 сентября 2019 г.  № 93-П

Об утверждении Перечня муниципальных услуг,
Администрации Брежневского сельсовета Курского района, предоставляемых на базе автономного учреждения Курской области "Многофункциональный центр по предоставлению государственных и муниципальных услуг"

	В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 г.  N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", постановлением Правительства РФ от 27 сентября 2011 г. № 797 "о взаимодействии между многофункциональными центрами предоставления государственных и муниципальных услуг и федеральными органами исполнительной власти. органами государственных внебюджетных фондов. органами государственной власти субъектов российской Федерации. органами местного самоуправления", распоряжением Администрации Курской области от 22 марта 2012 года № 202-ра "Об утверждении перечня государственных услуг, предоставление которых организуется в областном бюджетном учреждении "Многофункциональный центр по предоставлению государственных и муниципальных услуг", Администрация Брежневского сельсовета Курской района Курской области

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить  прилагаемый Перечень муниципальных услуг, предоставляемых на базе автономного учреждения Курской области "Многофункциональный центр по предоставлению государственных и муниципальных услуг"
2.  Постановление от 23 марта 2018 г. № 27-П "Об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставление которых посредством комплексного запроса не осуществляется" признать утратившим силу.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Брежневского сельсовета по общим вопросам Рагулину А.А.
 4. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Брежневского сельсовета Курской района Курской области в сети «Интернет».

Глава Брежневского сельсовета
Курского района Курской области                                             В.Д.Печурин

УТВЕРЖДЕН
Постановлением Администрации Брежневского сельсовета
 Курского района Курской области от 03.09.2019 г. № 93-П

Перечень муниципальных услуг Администрации Брежневского сельсовета
Курского района Курской области

	1. Предоставление архивной информации по документам Архивного фонда Курской области и других архивным документам (выдача архивных справок, архивных выписок и архивных копий);
	2. Присвоение наименований улицам, площадям и иным территориям проживания граждан в населенных пунктах и адресов земельным участкам, установление нумерации домов;
	3. Предоставление в безвозмездное пользование, аренду имущества, находящегося в муниципальной собственности;
	4. Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, расположенных на территории сельского поселения, в собственность или аренду без проведения торгов;
	5. Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, расположенных на территории сельского поселения в постоянное (бессрочное) и  безвозмездное пользование;
	6. Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, на территории сельского поселения гражданам для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства в границах населенного пункта, садоводства, дачного хозяйства, гражданам и крестьянским (фермерским) хозяйствам для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности;

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß

ÁÐÅÆÍÅÂÑÊÎÃÎ

ÑÅËÜÑÎÂÅÒÀ

ÊÓÐÑÊÎÃÎ ÐÀÉÎÍÀ ÊÓÐÑÊÎÉ ÎÁËÀÑÒÈ

Ï Î Ñ Ò À Í Î Â Ë Å Í È Å

îò

03 ñåíòÿáðÿ

201

9

ã.

¹

93

-

Ï

Об утверждении Перечня муниципальных услуг,

Администрации Брежневского сельсовета Курского

района,

предоставл

яемых на базе автономного

учреждения Курской области "Многофункциональный

центр по предоставлению государственных и

муниципальных услуг"

Â ñîîòâåòñòâèè ñ Ôåäåðàëüíûì çàêîíîì îò 2

7 èþëÿ

201

0 ã.

N

210

-

ÔÇ "Î

á

îðãàíèçàöèè ïðåäîñòàâëåíèÿ ãîñóäàðñòâåííûõ è ìóíèöèïàëüíûõ óñëóã

"

,

ïîñòàíîâëåíèåì Ïðàâèòåëüñòâà ÐÔ îò 27 ñåíòÿáðÿ 2011 ã. ¹ 797 "î

âçàèìîäåéñòâèè ìåæäó ìíîãîôóíêöèîíàëüíûìè öåíòðàìè ïðåäîñòàâëåíèÿ

ãîñóäàðñòâåííûõ è ìóíèöèïàëüíûõ óñëóã è

ôåäåðàëüíûìè îðãàíàìè

èñïîëíèòåëüíîé âëàñòè. îðãàíàìè ãîñóäàðñòâåííûõ âíåáþäæåòíûõ ôîíäîâ.

îðãàíàìè ãîñóäàðñòâåííîé âëàñòè ñóáúåêòîâ ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè. îðãàíàìè

ìåñòíîãî ñàìîóïðàâëåíèÿ", ðàñïîðÿæåíèåì Àäìèíèñòðàöèè Êóðñêîé îáëàñòè îò

22 ìàðòà 2012 ãîäà

¹ 202

-

ðà "Îá óòâåðæäåíèè ïåðå÷íÿ ãîñóäàðñòâåííûõ óñëóã,

ïðåäîñòàâëåíèå êîòîðûõ îðãàíèçóåòñÿ â îáëàñòíîì áþäæåòíîì ó÷ðåæäåíèè

"Ìíîãîôóíêöèîíàëüíûé öåíòð ïî ïðåäîñòàâëåíèþ ãîñóäàðñòâåííûõ è

муниципальных услуг",

Администрация

Брежневского

сельсовета Курской

района Курской области

ÏÎÑÒÀÍÎÂËßÅÒ:

1.

Óòâåðäèòü  ïðèëàãàåìûé Ïåðå÷åíü ìóíèöèïàëüíûõ óñëóã,

ïðåäîñòàâë

ÿåìûõ íà áàçå àâòîíîìíîãî ó÷ðåæäåíèÿ Êóðñêîé îáëàñòè

"Ìíîãîôóíêöèîíàëüíûé öåíòð ïî ïðåäîñòàâëåíèþ ãîñ

óäàðñòâåííûõ è

ìóíèöèïàëüíûõ óñëóã"

2.

Ïîñòàíîâëåíèå îò 23 ìàðòà 2018 ã. ¹ 27

-

Ï "Îá óòâåðæäåíèè Ïåðå÷íÿ

ìóíèöèïàëüíûõ óñëóã, ïðåäîñòàâëåíèå êîòîðûõ ïîñðåäñòâîì êîìïëåêñíîãî

çàïðîñà íå îñóùåñòâëÿåòñÿ" ïðèçíàòü óòðàòèâøèì ñèëó.

3.

Êîíòðîëü çà èñïîëíåíèåì íà

ñòîÿùåãî ïîñòàíîâëåíèÿ âîçëîæèòü íà

çàìåñòèòåëÿ Ãëàâû Àäìèíèñòðàöèè Áðåæíåâñêîãî ñåëüñîâåòà ïî îáùèì

âîïðîñàì Ðàãóëèíó À.À.

4

.

Ïîñòàíîâëåíèå

âñòóïàåò

â ñèëó ñî äíÿ

ïîäïèñàíèÿ

è

ïîäëåæèò

ðàçìåùåíèþ íà îôèöèàëüíîì ñàéòå Àäìèíèñòðàöèè

Áðåæíåâñêîãî

ñåëüñîâåòà

Êóðñêîé ðàéîíà Êóðñêîé îáëàñòè â ñåòè «Èíòåðíåò».

Ãëàâà

Áðåæíåâñêîãî

ñåëüñîâåòà

Êóðñêîãî ðàéîíà Êóðñêîé îáëàñòè

Â.Ä.Ïå÷óðèí